Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.01.2024 №63

О результатах проведения муниципальной историко-краеведческой игры «Знатоки

истории»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «РЦДО» была проведена

муниципальная историко-краеведческая игра «Знатоки истории» (далее –

Игра) среди обучающихся образовательных организаций, в которой приняло

участие 32 обучающихся из 7 образовательных учреждений.

1. На основании итогового протокола заседания жюри Игры от

31.01.2024 утвердить результаты согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах Игры.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета      И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 31.01.2024 № 63

Результаты проведения муниципальной

историко-краеведческой игры «Знатоки истории»

№п/

п

Команда Статус Педагог ОО

1. Хранители

(сборная команда)

   Победитель Матюшова Наталья

Васильевна

МБУДО «РЦДО»

2. Нева

Лауреат

(II место)

Солдатова Ирина

Александровна

МКОУ

«Кировская СОШ

№1»

3. Историки Лауреат

(II место)

Аксянова    Марина

Алексеевна

МКОУ

«Назиевская

СОШ»

4. Звезды Победы Лауреат

(III место)

Исенова Мария

Валерьевна

МКОУ

«Приладожская

СОШ»

5. Интеллект Лауреат

(III место)

Казанова Ксения

Александровна

МБОУ

«Кировская СОШ

№2»